
  | 
—> АЕ \уо &% Ч 

  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

350075, РФ. Краснодарский край, г. Краснодар ул. им. Селезнева, д. 114 А 

ПРИКАЗ 

«95» ©& 2023 г. № 55 -О 

Об утверждении годовой циклограммы и инструментария для 

ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

На основании Приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 197» от 16.08.2021 № 122/1 «Об утверждении Положения о ВСОКО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197», приказываю: 

ъ Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней 

системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 197» (ВСОКО) на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 1). 

2. — Утвердить инструментарий для проведения ВСОКО на 2023-2024 

учебный год (Приложение № 2). 

3. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» (Приложение № 3 

4. Старшему воспитателю Е.В. Дьяченко ознакомить 

педагогический коллектив с годовой циклограммой и инструментарием 

ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» на 

педагогическом совете 31.08.2023 г. 

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий Н.А. Дударева 

 


